（様式２）
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人　さぬき市社会福祉協議会　会長　殿
【申請者】
住所　〒
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	地域見守り隊活動実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年度に助成を受けた事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。
記
１　地域見守り隊について
	地域見守り隊名

	代表者
連絡先
	氏名

	電話

	住所

	隊員名簿
【　　名】
	①
	②
	③

	④
	⑤
	⑥

	⑦
	⑧
	⑨

	⑩
	⑪
	⑫

	⑬
	⑭
	⑮

	実績
	活動期間・日時

	活動場所

	主な対象者

	見守り会議開催
	年間　（　　　　　）回

	具体的な内容

	活動による
成果・課題
	成果：

	課題：

２　収支決算（活動に係る全ての経費について、記載してください。）
（収入）
	項目
	金額（円）
	金額の内容・積算根拠

	当該助成金

	その他の補助金・助成金等

	自己負担金

	合計

（支出）
	項目
	金額（円）
	金額の内容・積算根拠

	合計

· 収入・支出の合計等が合っているかご確認ください。

３　助成終了後の事業見通しについて
	終了後の
事業実績
	＜該当するものにチェックをしてください＞
□そのまま継続する
□より発展した形で実施する
□縮小して継続していく
□休止する
□その他
[理由]

【添付書類】事業実施がわかる写真（３枚程度）及びチラシなどの印刷物